
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00030294

 
VISTO:

La Resolución Decanal 495/2021 en la que el señor Decano ad referéndum de este cuerpo resuelve en su artículo
1º “Hacer lugar a lo solicitado por el alumno Roberto Carlos ACOSTA (DNI 28.048.597) y permitir su matriculación en
la asignatura Química Clínica II en el ciclo 2021 de la carrera de Bioquímica (plan 1995)”;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Ratificar la resolución decanal 495/2021 en todos sus términos.-      

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.-

 

DADA EN LA SESION VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS A LOS VEINTITRES DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.-

 

SGC/mgos

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-240-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 17 de Mayo de 2021
		2021-05-17T11:14:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-17T17:35:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-17T17:35:25-0300
	GDE UNC




